

## ZIOŁOWA TARCZA proszek 200g



Cena: 24,90 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	200 g
Postać	prosz.
Producent	KRAKOWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" W KRAKOWIE S.A.
Rejestracja	Dietetyczny środek spożywczy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

## Naturalna Ziółowa Tarcza wzmacniająca odporność

### W skład Ziółowej Tarczy wchodzi:

**Skórka dzikiej róży** - 20% - naturalne bogactwo witaminy C, doskonały przeciwutleniacz. Wzmacnia, poprawia samopoczucie, działa przeciwzapalnie i chroni przed infekcjami.

**Owoc czarnej porzeczki** - 15% - składnik obfity w witaminy i sole mineralne oraz antyoksydanty. Podnosi odporność, wzmacnia serce, pomaga regulować poziom lipidów we krwi, działa przeciwstarzeniowo i przeciwzapalnie. Poprawia kondycję skóry.

**Korzeń jeżówki** - 15% - zioło uodparniające. Wzmacnia organizm w walce z infekcjami wirusowymi. Pomaga zapobiegać i łagodzi objawy przeziębienia.

**Owoc bzu czarnego** - 15% - doskonały, ziołowy środek na przeziębienie, kaszel i chrypkę. Podnosi odporność i daje efekt napotny. Stosuje się go także moczopędnie i przeczyszczająco, odtruwa organizm.

Koncentrat z pomarańczy - 10%

**Korzeń lukrecji** - 10% - glicyryzyna obecna w lukrecji to naturalna broń przeciwwirusowa i przeciwzapalna. Stymuluje układ odpornościowy, łagodzi kaszel i działa wykrztuśnie.

**Wyciąg z aceroli** - 15% - przeciwutleniająca moc naturalnej witaminy C. zawiera także inne witaminy i cenne składniki mineralne. Acerola bardzo dobrze sprawdza się w stanach osłabienia i obniżonej odporności.

Wszystkie składniki są w postaci sproszkowanej, co daje bardzo wygodną w użyciu formę produktu - nie wymaga ona zaparzania, sączenia i innych czynności przygotowawczych, wystarczy **wsypać proszek do dowolnego napoju** (woda, jogurt, sok itp.), wymieszać i zdrowa, naturalna mikstura wzmacniająca gotowa.

Smak Ziółowej Tarczy jest dość neutralny, dzięki czemu można dowolnie łączyć ją z innymi preparatami lub sokami, bez większego wpływu na ich walory smakowe.

Uwaga: z uwagi na obecność lukrecji chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia.